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АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	
27.12.2019 № 216
       п. Монгохто

О   внесении    изменений   в    муниципальную     программу  «Другие                 общегосударственные вопросы  сельского поселения «Поселок Монгохто»  Ванинского  муниципального  района  Хабаровского края на 2018-2023 годы»

	В соответствии с Уставом сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в связи с изменениями объема финансирования, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Другие общегосударственные вопросы  сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского  муниципального  района  Хабаровского края на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 12 ноября 2018 года № 168 «Об утверждении муниципальной программы «Другие общегосударственные вопросы  сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского  муниципального  района  Хабаровского края на 2018-2023 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: 
«Общий объём финансирования Программы составляет 683,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 103,1 тыс. руб.
2019 год – 100,5 тыс. руб.
2020 год – 120 тыс. руб.
2021 год – 120 тыс. руб.
2022 год – 120 тыс. руб.
2023 год – 120 тыс. руб.
Источником финансирования Программы являются: средства бюджета сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района.
Объем финансирования Программы, перечень мероприятий и смета расходов носят прогнозируемый характер и ежегодно подлежат корректировке с учетом предусмотренных бюджетных ассигнований на текущий финансовый год.».
1.2. Раздел 6 «Объем финансирования Программы по годам» изложить в следующей редакции:

            «6. Объем финансирования Программы по годам: 

                                                                                                           Тыс. руб.
	Источник 
финансирования
	2018   
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджет сельского поселения
«Поселок Монгохто»
	103,1
	100,5
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0

	Всего
	[bookmark: _GoBack]683,6



1.3. Приложение к муниципальной Программе «Другие общегосударственные вопросы сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского «Поселок Монгохто».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.


Глава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»                                     И.А. Гаврилов

                                                            















	Приложение 
к постановлению администрации
сельского поселения
«Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального
района Хабаровского края
от 27.12.2019 № 216
 «…Приложение
к муниципальной программе
«Другие общегосударственные вопросы 
сельского поселения «Поселок Монгохто» 
Ванинского муниципального района
Хабаровского края
на 2018-2023 годы»




СМЕТА РАСХОДОВ
на реализацию муниципальной Программы
«Другие общегосударственные вопросы сельского поселения
«Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»

	№
п/п
	Перечень 
мероприятий
	Объемы финансирования по годам

	Источник 
финансирования

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	1.
	Проведение комплексных работ по управлению имуществом сельского поселения «Поселок Монгохто»

	
	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества, с целью проведения государственной регистрации прав на них
	3,5
	0
	60
	60
	60
	60
	Бюджет поселения

	
	Проведение оценки рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности для последующей продажи
	92
	100,5
	46
	46
	46
	46
	Бюджет поселения

	
	Прочие расходы
	7,6
	0
	14
	14
	14
	14
	Бюджет поселения

	
	Всего
	103,1
	100,5
	120
	120
	120
	120
	Бюджет поселения


                                                  …»
__________
